
Pag. 1 di 1 

 

 
 

 
Castrovillari, 11/02/2022 

Agli alunni e alle famiglie della classe 1HI 
Ai docenti della classe 1HI 

Al sito della scuola 
Agli atti 

 
 
Oggetto: rilevazione UNA positività – classe 1HI – misure precauzionali. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Decreto Legge 4 febbraio 2022, n.5; 
Vista la nota del Ministero della Salute prot. 9498 del 4 febbraio 2022 avente ad oggetto ‘Aggiornamento 
sulle misure di quarantena e autosorveglianza per i contatti stretti (ad alto rischio) di casi di infezione da 
SARS CoV 2’; 
Viste le comunicazioni acquisite da parte delle famiglie sullo stato di positività degli alunni della classe in 
oggetto; 
Considerata la presenza di n. 1 alunno risultato positivo a Covid-19; 
 

DISPONE 
 

 la prosecuzione delle attività educativo-didattiche in presenza per tutti gli alunni della classe in oggetto;  

 l’utilizzo di dispositivi di protezione delle vie respiratorie di tipo FFP2 da parte dei docenti e degli alunni 

fino al decimo giorno successivo alla data dell’ultimo contatto con il soggetto confermato positivo al 

COVID-19, e pertanto fino al 20 febbraio 2022. 

La presente disposizione decade qualora, nel termine di cinque giorni dall’ultimo contatto con l’alunno 

risultato positivo, dovesse rilevarsi la presenza di ulteriori casi di positività all’interno della classe. 

 
  
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Raffaele Le Pera 
        (firmato digitalmente) 

  
 
 
 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE E. FERMI - C.F. 83000750782 C.M. CSTF020003 - AF3DF5D - ITIS FERMI

Prot. 0001235/U del 11/02/2022 18:39IV.8 - Salute e prevenzione


		2022-02-11T18:33:15+0100




